平成 17 年 3 月 30 日

各      位

会 社 名   株式会社 シ ー ティ ー エ ス

代表者名   代表取締役社長 横 島 泰 蔵

（JASDAQ コード番号 4345 ）

問合せ先   取締役管理部長 安 藤 恭 治

（TEL．0268 － 26 － 3700 ）

主要株主の異動に関するお知らせ

 平成17 年3 月9 日付けで当社の主要株主に下記のとおり異動がありましたので、お知らせいたします。

記

１．当該主要株主の名称等

（１） 名 称  株式会社ジャフコ

（２） 本 店 所 在 地  東京都千代田区丸ノ内１－８－２ 第二鉄鋼ビル

（３） 代 表 者  取締役 伊藤 俊明

（４） 主な事業内容  投資業

２．異動前後における当該主要株主の所有議決権数（所有株式数）及びその議決権の総数（発行済株式総

数）に対する割合

（１） 当該株主の所有議決権数（所有株式数）

異 動 前  544 個（545.36 株） （株主順位第 3 位）

異 動 後  531 個（532.36 株） （株主順位第 3 位）

（２） 議決権総数（発行済株式総数）に対する割合

移 動 前  10.14％（10.17％）

異 動 後  9.90％（9.92％）

議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数  1.71 株

平成 16 年 9 月 30 日現在の発行済株式総数            5,364.71 株

３．異動年月日    平成 17 年 3 月 9 日

４．異動日（平成 17 年 3 月 9 日）現在の議決権数、発行済株式総数及び資本の額

議 決 権 総 数      5,363 個

発行済株式総数    5,364.71 株

資 本 の 額   425,996,024 円

５．異動の理由等

主要株主の保有株式の売却によるものです。

以  上